
Zarządzenie nr 31/2016 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 13 maja 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wyjątków od podstawowego 

sposobu dokumentowania przebiegu załatwiania rozstrzygania spraw 

obowiązującego w Urzędzie Miasta Rzeszowa prowadzonych w systemie EZD 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. 1 poz. 446), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 

1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2015 r., poz. 

14461 z późn. zm.) 1 § 1 ust. 5, § 2 ust. 11 § 17 ust. 6 Instrukcji kancelaryjnej, 

stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67, z późn. zm.) w związku z § 1 

zarządzenia nr 31/2011 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 14 marca 2011 r. 

w sprawie wskazania systemu wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie 

Miasta Rzeszowa, wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych 

oraz określenia rodzajów przesyłek, które nie są otwierane przez punkt 

kancelaryjny 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 26/2016 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 25 kwietnia 

2016 r. w sprawie określenia wyjątków od podstawowego sposobu 

dokumentowania przebiegu załatwiania i rozstrzygania spraw obowiązującego 

w Urzędzie Miasta Rzeszowa prowadzonych w systemie EZD § 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 4 

Ustala się listę rodzajów przesyłek, dla których z powodu ich treści, formy lub 

wielkości dopuszcza się odstąpienie od wykonania odwzorowań cyfrowych: 

1) przesyłki zawierające dane chronione; 

2) przesyłki zawierające dane wrażliwe; 

3) wydawnictwa, publikacje, gazety nie zawierające faktur bądź rachunków; 



4) zaproszenia; 

5) oferty szkoleniowe, zakupowe, dotyczące współpracy itp.; 

6) karty okolicznościowe (świąteczne itp.); 

7) przesyłki mające postać inną niż papierowa (np. płyta CD, przedmiot); 

8) przesyłki, których forma lub postać uniemożliwia wykonanie odwzorowania 

cyfrowego, np.: trwale zszyte akta, opracowania, dokumentacje itp.; 

9) przesyłki o rozmiarze strony powyżej formatu A4.". 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

a Rzeszowa 


